
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Květná Datum: 27.05.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

202301
Oprava a nátěr přístřešku SO č. 15, č.16

Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

600 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
600 000,00 126 000,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 726 000,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202301

Stavba:

Místo: Květná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

27.05.2023

202302 Oprava a nátěr přístřešku SO č. 16

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

202301 Oprava a nátěr přístřešku SO č. 15

Oprava a nátěr přístřešku SO č. 15, č.16

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Květná Datum: 27.05.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 262 211,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 262 211,07 21,00% 55 064,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 317 275,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava a nátěr přístřešku SO č. 15, č.16

202301 - Oprava a nátěr přístřešku SO č. 15

Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Květná Datum: 27.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

783 - Dokončovací práce - nátěry

202301 - Oprava a nátěr přístřešku SO č. 15

Oprava a nátěr přístřešku SO č. 15, č.16

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Květná Datum: 27.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 342171111
Montáž opláštění stěn ocelových kcí z tvarovaných
ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m

m2 4,000

2 M 15484140 plech trapézový 55/235 940 Pz tl 0,70mm m2 4,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze
suchých směsí provedený v pásu

m2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 966072121
Demontáž opláštění stěn ocelových kcí z tvarovaných
ocelových plechů budov v do 6 m

m2 4,000

D 998 Přesun hmot
5 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,239

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské
6 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 29,000

7 K 764004841 Demontáž háku do suti kus 12,000

8 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 16,000

9 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 12,000

10 M 55344578 hák žlabový Pz 333mm dl 550mm kus 12,000

11 K 764511404 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm m 29,000

12 K 764511444
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz
plechu 330/100 mm

kus 2,000

13 K 764518422
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz
plechu průměru 100 mm

m 16,000

14 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m

t 0,156

D 783 Dokončovací práce - nátěry

15 K 783009403
Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch
oblých

m2 12,200

16 K 783301303
Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí -
mechanické očištění

m2 194,620

17 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 194,620

18 K 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí

m2 194,620

19 K 783317105
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 194,620

20 K 783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí (opláštění) vodou
ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru

m2 178,050

21 K 783401401
Ometení klempířských konstrukcí (opláštění) před
provedením nátěru

m2 178,050

22 K 783414203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
samozákladující nátěr klempířských konstrukcí -
opláštění

m2 178,050

23 K 783417103
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr
klempířských konstrukcí - opláštění

m2 178,050

24 K 783501303
Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do
10°

m2 367,900

25 K 783501501 Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° m2 367,900

Oprava a nátěr přístřešku SO č. 15, č.16

202301 - Oprava a nátěr přístřešku SO č. 15

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 783513003
Základní jednonásobný syntetický samozákladující
nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°

m2 367,900

27 K 783517003
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr
krytiny z plechu sklonu do 10°

m2 367,900

28 K 783901451 Zametení betonových podlah před provedením nátěru m2 424,080

29 K 783913151
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových
podlah

m2 424,080

30 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 424,080

31 K 783942251
Tmelení prasklin betonového podkladu polyuretanovým
tmelem

m 54,000

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Květná Datum: 27.05.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 337 788,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 337 788,93 21,00% 70 935,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 408 724,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava a nátěr přístřešku SO č. 15, č.16

202302 - Oprava a nátěr přístřešku SO č. 16

Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Květná Datum: 27.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

783 - Dokončovací práce - nátěry

202302 - Oprava a nátěr přístřešku SO č. 16

Oprava a nátěr přístřešku SO č. 15, č.16

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Květná Datum: 27.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 342171111
Montáž opláštění stěn ocelových kcí z tvarovaných
ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m

m2 13,000

2 M 15484109 plech trapézový 55/235 940 Pz tl 0,70mm m2 13,650

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze
suchých směsí provedený v pásu

m2 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 966072121
Demontáž opláštění stěn ocelových kcí z tvarovaných
ocelových plechů budov v do 6 m

m2 13,000

D 998 Přesun hmot
5 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,515

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské
6 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 55,000

7 K 764004841 Demontáž háku do suti kus 10,000

8 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 12,000

9 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 10,000

10 M 55344578 hák žlabový Pz 333mm dl 550mm kus 10,000

11 K 764511404 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm m 55,000

12 K 764511444
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz
plechu 330/100 mm

kus 2,000

13 K 764518422
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz
plechu průměru 100 mm

m 12,000

14 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m

t 0,227

D 783 Dokončovací práce - nátěry

15 K 783009403
Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch
oblých

m2 18,310

16 K 783301303
Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí -
mechanické očištění

m2 382,390

17 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 382,390

18 K 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí

m2 382,390

19 K 783317105
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 382,390

20 K 783501303
Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do
10°

m2 692,900

21 K 783501501 Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° m2 692,900

22 K 783513003
Základní jednonásobný syntetický samozákladující
nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°

m2 692,900

23 K 783517003
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr
krytiny z plechu sklonu do 10°

m2 692,900

24 K 783901451 Oametení betonových podlah před provedením nátěru m2 380,000

25 K 783913151
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových
podlah

m2 380,000

26 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 380,000

Oprava a nátěr přístřešku SO č. 15, č.16

202302 - Oprava a nátěr přístřešku SO č. 16

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 783942251
Tmelení prasklin betonového podkladu polyuretanovým
tmelem

m 51,000

Strana 10 z 10


